
 
SAVUNMASIZ GRUPLARIN KORUNMASI POLİTİKASI 

Prive Hotel Bodrum, savunmasız grupların korunmasını taahhüt eder. Bu politika, otelin savunmasız grupların korunmasına 

yönelik taahhüdünü açıklar ve otelin bu gruplara karşı ayrımcılık yapmama, onlara saygılı davranma ve onlara güvenli bir 

ortam sağlama yükümlülüğünü belirtir. 

Savunmasız gruplar; yaşlılar, çocuklar, engelliler, kadınlar, etnik azınlıklar ve diğer gruplar dahil olmak üzere, ayrımcılık ve 

şiddete karşı daha savunmasız olan kişilerdir. Prive Hotel Bodrum, bu grupların korunmasına yönelik taahhüdünü şu şekilde 

yerine getirecektir: 

 

Prive Hotel Bodrum, savunmasız grupların korunması için aşağıdaki yöntemleri uygulayacaktır: 

o Savunmasız grupların haklarını ve güvenliklerini sağlayacaktır. 

o Savunmasız gruplara karşı ayrımcılık ve şiddeti önleyecektir. 

o Savunmasız gruplara destek ve yardım sağlayacaktır. 

Prive Hotel Bodrum, savunmasız grupların korunması için aşağıdaki hedeflere ulaşmayı amaçlamaktadır: 

o Savunmasız grupların yaşam kalitesini iyileştirmek 

o Savunmasız grupların sosyal ve ekonomik katılımını artırmak 

o Savunmasız grupların şiddet ve ayrımcılıktan korunmasını sağlamak 

Prive Hotel Bodrum, savunmasız grupların korunması için aşağıdaki ilkelere bağlı kalacaktır: 

o Adalet 

o Eşitlik 

o İnsan hakları 

Prive Hotel Bodrum, savunmasız grupların korunması için aşağıdaki eylem planını uygulayacaktır: 

o Savunmasız grupların haklarını ve güvenliklerini korumak için gerekli önlemleri alacaktır. 

o Savunmasız gruplara karşı ayrımcılık ve şiddeti önlemek için çalışacaktır. 

o Savunmasız gruplara destek ve yardım sağlayacaktır. 

Prive Hotel Bodrum, savunmasız grupların korunması için aşağıdaki değerlendirmeleri yapacaktır: 

o Savunmasız grupların haklarını ve güvenliklerini korumak için uyguladığı yöntemleri sürekli olarak iyileştirecektir. 

o Savunmasız gruplara karşı ayrımcılık ve şiddeti önlemek için yaptığı çalışmaları sürekli olarak iyileştirecektir. 

o Savunmasız gruplara destek ve yardım için yaptığı çalışmaları sürekli olarak iyileştirecektir. 

 



 
Prive Hotel Bodrum, savunmasız grupların korunması için bu politikayı uygulamaya kararlıdır ve savunmasız grupların 

haklarını ve güvenliklerini korumak için çalışmaktadır. 

Prive Hotel Bodrum, çocuk işçi çalıştırmama taahhüdünde bulunur ve aşağıdakileri taahhüt eder: 

   

o 18 yaşın altındaki herhangi bir çocuğu işe almayacak veya çalıştırmayacaktır. 

o Tüm çalışanlarının yasal çalışma yaşına sahip olduğunu doğrulayacaktır. 

o Çocuk işçi çalıştırmanın yasa dışı ve zararlı olduğuna inanır. 

o Çocuk işçi çalıştırmanın tespiti halinde gerekli yasal işlemlere başvuracaktır. 

o Çocuk işçi çalıştırma konusunda farkındalık yaratmak için eğitim ve diğer etkinlikler düzenleyecektir. 

 

Prive Hotel Bodrum, çocuk işçi çalıştırmamayı taahhüt eder ve bu taahhütlerini yerine getirmek için çalışacaktır. İstismar, 

bir kişinin kendi çıkarları için başka bir kişiyi kötüye kullanmasıdır. Taciz, bir kişinin başka bir kişiye karşı saldırgan veya kötü 

niyetli davranışta bulunmasıdır. 

İstismar ve taciz, fiziksel, duygusal, cinsel veya finansal olabilir. Fiziksel istismar, bir kişinin başka bir kişiye vurması, itmesi, 

tekmelemesi veya başka bir şekilde fiziksel zarar vermesi anlamına gelir. Duygusal istismar, bir kişinin başka bir kişiyi 

aşağılaması, tehdit etmesi, kontrol etmesi veya ona korkutucu davranması anlamına gelir. Cinsel istismar, bir kişinin başka 

bir kişiyi cinsel ilişkiye zorlaması anlamına gelir. Finansal istismar, bir kişinin başka bir kişinin parasını almaması, ona para 

vermemesi veya onu parayla kontrol etmesi anlamına gelir. 

İstismar ve taciz, her yaştan, her cinsiyetten ve her sosyal statüden insanı etkileyebilir. İstismar ve taciz, ciddi fiziksel ve 

duygusal yaralara yol açabilir. İstismar ve tacize maruz kalan kişiler, depresyon, anksiyete, travma sonrası stres bozukluğu, 

madde bağımlılığı ve intihar gibi sorunlar yaşayabilirler. 

İstismar ve taciz, bir suçtur. İstismar ve tacize maruz kalan kişiler, yardım için polise, savcılığa veya bir yardım kuruluşuna 

başvurabilirler. 

 

Otel Taciz Şikayet Mekanizması 

Prive Hotel Bodrum, tüm çalışanlarının tacizden korunmasını taahhüt eder. Taciz, herhangi bir çalışanın onurunu kıran veya 

ona zarar veren herhangi bir davranış olarak tanımlanır. Bu, fiziksel, sözlü, duygusal veya cinsel tacizi içerebilir. 

Prive Hotel Bodrum, taciz ile ilgili şikayetleri gizli ve saygılı bir şekilde ele alacak bir şikayet mekanizması sunar. Şikayetçi, 

otelin İnsan Kaynakları departmanına veya herhangi bir yöneticiye şikayette bulunabilir. Şikayetçi, şikayetini yazılı veya 

sözlü olarak yapabilir. 

Otel, şikayeti derhal değerlendirecek ve gerekli önlemleri alacaktır. Şikayet, otelin etik kurallarına ve politikalarına uygun 

olarak ele alınacaktır. Şikayet, adil ve objektif bir şekilde değerlendirilecektir. 



 
Otel, taciz ile ilgili şikayetleri gizli tutacaktır. Şikayetçinin kimliği, şikayetin otelin dışındaki herhangi bir kişiye 

açıklanmayacaktır. 

Otel, taciz ile ilgili şikayetleri önlemek için bir dizi önlem alır. Bu önlemler, otelin etik kuralları ve politikalarının 

yayınlanmasını, çalışanlara cinsel taciz hakkında eğitim verilmesini ve çalışanlara tacizi bildirmeleri için bir yol sağlanmasını 

içerir. 

Prive Hotel Bodrum, tüm çalışanlarının tacizden korunmasını taahhüt eder. Otel, taciz ile ilgili şikayetleri gizli ve saygılı bir 

şekilde ele alacak bir şikayet mekanizması sunar. Otel, taciz ile ilgili şikayetleri önlemek için bir dizi önlem alır. 

Prive Hotel Bodrum, yerel halkın tacize uğramasını engellemek için aşağıdaki çalışmaları yapmaktadır: 

• Otel çalışanlarının taciz ve istismar konusunda eğitim alması 

• Otel içerisinde taciz ve istismar konusunda farkındalık yaratmak için çalışmalar yapılması 

• Otel içerisinde taciz ve istismar konusunda şikayet mekanizmalarının kurulması 

• Taciz ve istismar vakalarının hızlı ve etkin bir şekilde soruşturulması 

• Taciz ve istismar vakalarında mağdurlara destek verilmesi 

 

Otel, bu çalışmaları ile yerel halkın tacize uğramasını engellemeyi ve otel içerisinde güvenli bir ortam oluşturmayı 

hedeflemektedir. 


